
令和 5 年 10 月 10 日 

朝 日 信 用 金 庫 

 

お客さま各位 

 

 

お  詫  び 

～為替送受信の障害発生について～ 

 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本日、午前 10 時 12 分ごろ全銀システムより連絡があり、振込を処理するシス

テムに障害が発生しており、一部金融機関(三菱ＵＦＪ銀行・りそな銀行・埼玉

りそな銀行・関西みらい銀行・山口銀行・北九州銀行・もみじ銀行・三菱ＵＦ

Ｊ信託銀行・ＪＰモルガン銀行・商工中金・日本カストディ銀行)への振込の送

受信ができない状況になっております。 

 

 ご利用のお客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けしていますことを深くお詫

び申しあげます。 

 

 現在、復旧に向けて最善の作業を尽くしております。今後の状況については、

改めて当金庫ホームページにて皆さまにお知らせしますので、何卒ご了承の程

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

以  上 

 

 

 

【本件についてのお問合せ先】 

朝日信用金庫 営業統括部 

ＴＥＬ ０３－３８６２－０３８８ 


